
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1119

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 64 DEL 28-11-2018

OGGETTO: ISOLAMENTO IMPIANTO ELETTRICO LABORATORIO DELLA
RICOSTRUZIONE "SAVERIO URCIOLI" DITTA MOSCA SERGIO -
IMPEGNO DI SPESA- CIG:ZAC2604B3A

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30/06/2018 di approvazione del DUP;

Vista  la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2018/2020;

Visto  il Decreto Sindacale   36 del 05/05/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto  il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Considerato dover  mettere in sicurezza i cavi dell’impianto elettrico della sala della
ricostruzione “

Saverio  Urcioli” con delle canaline di legno realizzate artigianalmente;



Visto il preventivo della Ditta  “Falegnameria Mosca Sergio” di Amatrice di € 800,00 oltre
iva al 22% per un importo di € 976,00;

Visto il CIG: ZAC2604B3A;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del seguente atto;1.

Di imputare la somma di € 800,00 oltre iva al 22% per complessivi € 976,00 sul2.
Cap.151;

di liquidare a favore della ditta “Falegnameria Mosca Sergio”  la somma di €976,00, a3.
seguito di presentazione di regolare fattura.   .

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 06-12-2018
REG. 2059


